Estado do Pará

Prefeitura Municipal de Anapu

CNPJ N° 01.613.194-0001-63
anapu.pa.gov.br / prefeitura.municipal.anapu@gmail.com

Av. Getúlio Vargas, N° 98, Bairro Centro, CEP 68365-000, Anapu - PA

PORTARIA N° 405/2022 SEMAD-PMA

O Prefeito do Município de Anapu, no uso das atribuições legais, e

 CONSIDERANDO que a Conselheira JAKELINE DOS SANTOS LOPES

se afastará em virtude  do período de Férias e ocorrendo a vaga temporária até

que a titular volte a assumir o cargo de Conselheira;

RESOLVE:

 Art. 1° NOMEAR a senhora ROSEANE ALMEIDA COSTA, portadora do

RG nº 2068345 e inscrita no CPF sob o n° 726.156.561-04, Conselheira

Suplente, em substituição à sra. JAKELINE DOS SANTOS LOPES, Conselheira

Tutelar Titular, que se afastou em gozo de férias.

Art. 1º - A nomeação de que trata o Art. 1º será do período de 01/07/2022

a 31/07/2022.

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor com data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos a 01 de julho de 2022, revogadas as disposições em

contrário.

Art. 3° Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Anapu, Estado do Pará, em 18 de julho

de 2022.

Aelton Fonseca Silva
 Prefeito Municipal

mailto:prefeitura.municipal.anapu@gmail.com

		2022-07-22T12:44:02-0300
	AELTON FONSECA SILVA:64095169249